ARDON’DERRICK S3

BEZPECNOSTNI OBUV

DRYAIR WATER
REPELLENT



ARDON’DERRICK S3

BEZPECNOSTNI OBUV

ARTIKL

MATERIAL
Svrsek

Podsivka
Podesev
TuZinka
Planzeta
Stélka

VELIKOSTI
JEDNOTKA

BALENI
Jednotek v kartonu
Jednotek v krabici

ROZMERY
Karton V x S x H (cm)
Karton (cbm)

Velikost EUR 35
Délka vnitini stélky mm

Délka chodidla cm

POPIS

Bezpecnostni obuv moderniho streetového designu. Svrsek obuvi je vyroben z materidlu ACTION NUBUCK
s vodéodolnou Upravou a z textilie, s kompozitovou Spici a kevlarovou stélkou. Podesev z materialu guma

G3160

ACTION NUBUK — hovézinova usen s ndnosem polyuretanu,
hydrofébni/ textilie

Laminovana prodysna textilie typu MESH

guma, lepend technologie

Kompozit 459

kevlar

ANATOMIC FOAM — anatomicky tvarovana z EVA pény
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zajistuje SRC odolnost proti uklouznuti. Obuv je bez kovovych soucasti.
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NORMY

(EU) 2016/425
EN ISO 20345:2011 Osobni ochranné prostiedky — bezpecnostni obuv
Druh a stupen ochrany: S3 SRC

Kategorie EN I1SO 20345
Absorpce energie v oblasti paty v
Odolnost proti olejim a pohonnym hmotam v
Antistaticka obuv v
Odolnost proti uklouznuti na keramické podlahové v
dlazdici se SLS a na ocelové podlaze s glycerinem

Odolnost svrsku proti vodé Vv
Bezpecnostni tuzinka pro ochranu prstd v

P — Odolnost proti propichnuti (ochranna stélka) v

SRA — odolnost proti uklouznuti na keramické podlahové
dlazdici SLS

HRO — odolnost proti kontaktnimu teplu do 300 °C B
Izolace spodku obuvi proti teplu @
Izolace spodku obuvi proti chladu @
Stfikance roztaveného kovu @
ESD — Obuv chrani pred elektrostatickym vybojem
a proto mlze byt vyuZivana v EPA prostorach.

Obuv neobsahuje Zadné kovové soucasti v



KOD

G3160/39
G3160/40
G3160/41
G3160/42
G3160/43
G3160/44
G3160/45
G3160/46
G3160/47
G3160/48

EAN

8592390068521
8592390068538
8592390068545
8592390068552
8592390068569
8592390068576
8592390068583
8592390068590
8592390068606
8592390068613

HMOTNOST — KARTON
(kG)
13.26
13.76
14.26
14.76
16.37
16.87
17.37
17.87
18.37
18.87

HMOTNOST - JEDNOTKA
(KG)
1.326
1.376
1.426
1.476
1.637
1.687
1.737
1.787
1.837
1.887



LS AN



LS AMNIINIHDIL



